
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

Rezolutīvā daļa 

1) Apelācijas sūdzību noraidīt. 

2) Kallianos atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Tiesas (septītā palāta) 2007. gada 20. marta rīkojums — 
Galileo International Technology u.c./Komisija 

(lieta C-325/06 P) 

Apelācija — Kopienas satelītnavigācijas sistēmas projekts (GALILEO) — Kaitējums, 
kas radies preču zīmju un komercnosaukumu, kuros ir vārds "Galileo", īpašnie

kiem — Apelācija, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami 
nepamatota 

1. Tiesību aktu tuvināšana — Preču zīmes — Regulas Nr. 40/94 un Direktīvas 
89/104 interpretācija — Preču zīmes īpašnieka tiesības iebilst pret tā preču 
zīmes prettiesisku izmantošanu — Apzīmējuma izmantošana komercdar
bībā — Jēdziens (Padomes Regulas Nr. 40/94 9. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts; Padomes Direktīvas 89/104 5. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts) (sal. ar 32. un 33. punktu) 

2. Apelācija — Pamati — Kāda Pirmās instances tiesas argumentācijas aspekta 
precīzas kritikas nepieciešamība (EKL 225. panta 1. punkts; Tiesas Statūtu 
58. panta pirmā daļa; Tiesas Reglamenta 112. panta 1. punkta 
c) apakšpunkts) (sal. ar 36,-39, punktu) 

I - 44* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

3. Apelācija — Pamati — Kļūdains faktu vērtējums — Nepieņemamība — 
Pierādījumu vērtējuma kontrole Tiesā — Izslēgšana, izņemot sagrozīšanas 
gadījumu (EKL 225. panta 1. punkts, Tiesas Statūtu 58. panta pirmā daļa) 
(sal. ar 60., 70. un 71. punktu) 

4. Ārpuslīgumiska atbildība — Nosacījumi — Patiesi zaudējumi, cēloņsakarība 
un neparasti un īpaši zaudējumi — Kumulatīvs raksturs (EKL 288. panta 
otrā daļa) (sal. ar 77. un 78. punktu) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība, kas iesniegta par Pirmās instances tiesas (otrā palāta paplašinātā 
sastāvā) 2006. gada 10. maija spriedumu lietā T-279/03 Galileo International 
Technology u.c./Komisija, ar kuru tika noraidīta prasība atlīdzināt zaudējumus, kas 
bija vērsta uz to, lai, pirmkārt, aizliegtu Komisijai lietot vārdu "Galileo" saistībā ar 
Kopienas globālo satelītnavigācijas sistēmas projektu un veicināt, ka trešās personas 
izmanto šo vārdu, un, otrkārt, piespriestu atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājiem radies 
no tā, ka Komisija izmanto un popularizē šo vārdu, kas esot identisks prasītāju 
reģistrētām preču zīmēm un arī to komercnosaukumiem 

Rezolutīvā daļa 

1) Apelācijas sūdzību noraidīt. 

I - 45* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

2) Galileo International Technology LLC, Galileo International LLC, Galileo 
Belgium SA, Galileo Denmark A/S, Galileo Deutschland GmBH, Galileo 
España, SA, Galileo France SARL, Galileo Nederland BV, Galileo Nordiska 
AB, Galileo Portugal Ltd, Galileo Sigma Srl, Galileo International Ltd, The 
Galileo Co. un Timas Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Tiesas (sestā palāta) 2007. gada 27. marta rīkojums — 
TeleTech Holdíngs/ITSB 

(lieta C-312/05 P) 

Apelācija — Kopienas preču zīme — Regula (EK) Nr. 40/94 — Kopienas vārdiska 
preču zīme — Pieteikums par pasludināšanu par spēkā neesošu — Valsts agrāka 

vārdiska preču zīme 

Kopienas preču zīme — Procesa noteikumi (Padomes Regulas Nr. 40/94 52. pants un 
74. panta 1. punkts) (sal. ar 40.-42. punktu) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Pirmās instances tiesas (otrā palāta) 2005. gada 25. maija 
spriedumu lietā T-288/03 TeleTech Holdings/ITSB (persona, kas iestājusies lietā — 
Teletech International SA), ar kuru Pirmās instances tiesa noraidīja prasību par 
Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (ITSB) Apelāciju pirmās padomes lēmumu, ar ko 
daļēji apmierināts pieteikums par Kopienas preču zīmes "TELETECH GLOBAL 
VENTURES" pasludināšanu par spēkā neesošu, ko iesniegusi sabiedrība Teletech 
International SA, kas ir valsts preču zīmes "TELETECH INTERNATIONAL" 
īpašniece 

I - 46* 


